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Forvaltningsberattelse

Styrelsen och tillika verkstillande direktéren for Svea Renewable Solar AB, 556955-1350 (Svea Solar) far harmed avge
arsredavisning for rakenskapsaret 1 januari — 31 december 2022.

Svea Solar, med séte i Solna och verksamhet éver savél hela Sverige som ute i Europa, arbetar efter visionen att leverera
marknadens mest kraftfulla 16sningar for hallbar energi, med fokus pa solel och dess integrerade roll i Europas framtida
energisystem, Utdver det bygger och driver koncernen storskaliga solcellsparker.

Svea Solar-koncernen bedriver verksamhet inom flera grenar;

e  Forsiljning och installation av solcellsanldggningar (inkluderande solceller, billaddare, batterier) at privatpersoner och
foretag i Sverige och &t privatpersoner i Tyskland, Spanien, Nederldnderna och Belgien.

e Leasing av solcellsanldggningar till privatkunder i Sverige, Tyskland och Spanien (genom den heldgda Solar as a Service
AB-koncernen)

e  ElhandeliSverige

e Drift och utveckling av en plattform fér vara kunders energioptimering och dven framtida deltagande pd marknaden f6r
frekvensreglering. )

e  Projektering, forsiljning och byggnation av solcellsparker at saval externa kunder som fér egen rakning inom Europa.

e Aga och driva egna solcellsparker i Europa (genom den 80 % dgda Utility Holding AB—koncernen)

Svea Solar arbetar mot malet att leverera smarta |dsningar som &r tillgdngliga for alla, sa att kunderna kan sénka sina
energikostnader och minska sin miljdpaverkan. Koncernen har som malsattning att bidra till ett mer fossilfritt samhalle.

Agarforhallanden

Féljande dgare dgde mer dn 10% av andelarna i bolaget per 2022-12-31:
BEA Holding AB (grundarna) (35 %)

Consumer Greeﬁ Transition AB (Altor) (37 %)

Under 2022 har den tidigare dgaren AxSol salt sina aktier.

Vidsentliga hdandelser

2022 har varit ett &r som préglats av ytterligare stora hindelser i var omvarld. | februari 2022 férandrades det geopolitiska laget i
virlden i samband med Rysslands invasion av Ukraina. Féljderna av bland annat detta har blivit kraftigt kade energi och elpriser.
Under andra halvaret har dessutom inflation och rinteldget 6kat markant pa de marknader ddr Svea Solar &r verksamt.

Det kraftigt 6kade elpriserna i kombination med trenden att minska anvindningen av fossila brénslen och skapa miljonytta, har
skapat ett mycket stort intresse for att investera i solcellsanldggningar och koncernen har under aret sett en kraftigt ékad
efterfragan pa vara produkter och tjinster. Var orderingdng har vuxit starkt och &r upp med 129 % (frdn 1 420 Mkr till 3 249 MKr)
jamfort med foregdende ar.

Under aret har koncernen fortsatt att 6ka installationskapaciteten i samtliga lander, dock inte i samma takt som den 6kade
efterfragan, vilket innebér en tkad orderstock.

Aret 2022 har vidare priaglats av osikerheter kopplade till vara materialinkdp. Koncernen har haft utmaningar med att hitta
paneler och andra komponenter till véra installationer under framférallt drets forsta tre kvartal. Under kvartal fyra har laget
forbattrats markant, och mot slutet av aret sa var i stort sett materialbristerna atgérdade. Detta i kombination med den snabba
upprampningen har lett till att koncernen haft utmaningar med effektivitet inom installationsverksamheten. Mycket fokus har
under 3ret lagts pa att sikra materielleveranser och skapa forutsidttningar for effektiva och [6nsamma installationer. | syfte att dka
lonsamheten under aret s& har prisdkningar genomférts vilket efter viss ledtid kommer att synas i bruttomarginalen pa utférda
projekt. Pa grund av den starka efterfragan under aret, &r dock orderstocken hog och dréjer in till andra kvartalet 2023 innan
effekten av prisékningarna syns i resultatet fullt ut.

Bolaget har dven fortsatt att satsa pa centrala funktioner fér att rusta oss fér var kommande tillvdxtresa och skapa forutsattningar
for en effektiv installationsverksamhet. Vi har dven 6kat takten pa investeringar i var app och plattform for energioptimering. Med
dessa investeringar gjorda star Svea Solar nu vl rustat f6r 2023 och redo att se effekterna av dessa investeringar i fortsatt tillvaxt

men dven Okad I6nsamhet.

Samarbetet med IKEA, dir IKEA-kunderna far ta del av ett gemensamt solcellserbjudande genom en ldnk till Svea Solars hemsida,
har fortsatt att utvecklas vl i sdvél Sverige som i vara europeiska verksamheter i Nederldnderna, Belgien och Tyskland. IKEA-
samarbetet utgdr endast en mindre del av Svea Solars verksamhet, men utgdr en viktig kvalitetsstampel.

Under aret har dven en ny verksamhetsgren utvecklats i form av investeringar i egna solcellsparker, som &gs och drivs i egen regi — i
en underkoncern som heter Utility Holding-koncernen. | denna del utvecklas, investeras och drivs solcellsparker i flera 1dnder. Vid
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arsskiftet pagick byggnation av en park i Cypern och tva parker i Sverige. Utdver det har koncernen ett 30-tal parker i
projekteringfas. Koncernens mal dr inam ett par ar ha byggt solcellsanldggningar motsvarande en installerad kapacitet pd 500 MW.
Finansieringen av denna verksamhet sker genom ett samarbete med CarVal (se nedan) och bankfinansiering.

Svea Solars verksamhetsgren inom leasing av solcellanldggningar har under dret tagit form och vi har sett ett 6kat kundintresse av
att hyra sin solcellsanldggning istéllet for att kdpa. Koncernen erbjuder for nérvarande leasing i Sverige, Tyskland och Spanien.

I mars/april 2022 genomférdes nyemissioner i Svea Renewable Solar AB till nya och befintliga dgare om totalt 981 MSEK (dar bland
andra Altor (Consumer Green Transition AB) och FROS Ventures AB) och i juni manad genomfdrdes ytterligare en nyemission till
den globala investeringsfonden CarVal (CVI SVEA INVESTMENT HOLDING S.A.R.L.) som investerade 50 MSEK.

Utéver det s§ har Utility Holding AB tecknat ett avtal med CarVal (CVi SVEA INVESTMENT HOLDING S.A.R.L.) som ger Utility Holding
AB méjlighet att ta in eget kapital enligt vissa villkor motsvarande 1 040 MSEK fram till ach med 2025. Detta kapital, skall
tillsammans med senior bankfinansiering uppfylla Utility Holding-koncernens kapitalbehov fram till 2025. Under 2022 har CarVal
(CVI SVEA INVESTMENT HOLDING S.A.R.L.) deltagit i nyemissioner i Utility Holding AB f&r 216 MSEK.

Under aret har dterbetalning av en konvertibelt skuldebrev skett om 73 MSEK samt dterbetalning av dgarlan om 40 MSEK.

Bolaget har under aret férandrat sin styrelse och i styrelsen satt vid arskiftet Tore Myrholt (ordférande), Herman Korsgaard, Anne
Martinson, Erik Martinson, Magnus Ledin samt Jonas Arvidsson. Styrelsen vid arsskiftet ar den nu sittande styrelsen.

Utveckling av finansiella resultat

Rorelseintikterna 2022 uppgick till 2 109 MSEK fér koncernen, vilket dr en 8kning dver 100 % jamfort foregdende ar.
Orderingangen uppgick till 2 825 MSEK (1078 MSEK) vilket &r en 6kning med 162 %. Den kraftiga expansionen har inneburit att
bolaget tagit tillvixtkostnader som har belastat arets resultat i form av snabb utékning av bade salj och installationskapacitet.
Dértill har materialbrist hos vara leverantérer lett till stérningar i leveranser och 6kade priser pa material. Sammantaget har detta
haft en negativ effekt pd koncernens resultat. Rérelseresultatet uppgick till -449 MSEK att jdmf6ra med -197 MSEK féregdende ar.
Rorelseresultatet dr belastat med jamforelsestérande poster om 40 MSEK.

Svea Solars flerarsoversikt framgdr av nedanstiende tabell.

. Moderbolaget Koncernen
Tkr . 2018 2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022
Rorelseintdkter 243 629 481651 576 689 852925 1448836 481595 664249 1024722 2108725
Rérelseresultat - 10342 -5 619 -67914  -130782 -395 649 -6958 -90795 -197361 -449 181
Resultat efter finansiella poster 10 024 -6 530 -69578  -134287 -430 233 -8760 -93135 -203059 -451 470
Vinstmarginal 42 % -1,4% -11,7 % -15,7 % -29,7% -1,8%  -140% -19,8 % 21,4 %
Soliditet 16,7 % 10,2 % 19,7 % 14,5 % 51,6 % 9,0% 7,9% -3,8% 47,6 %

Kassafldde, finansiering och likviditet

Svea Solar har under aret haft ett kassafléde fran den lI6pande verksamheten (fore fordndring av rérelsekapital) om -426 MSEK
(-193 MSEK). Férandring av rorelsekapital har paverkat kassaflgdet med —265 MSEK (-44 MSEK). Orsaken till den negativa
forandringen av rérelsekapitalet &r 6kning av lager och &kning av rorelsetillgangar (pdgaende projekt). Kassaflédet fran
investeringsverksamhet uppgick till -284 MSEK (-26 MSEK). Investeringarna under 2022 harrér framst fran solcellsparker.
Kassaflodet efter investeringar uppgick till -975 MSEK (-263 MSEK). Det negativa kassaflédet har finansierats via nyemissioner
enligt beskrivningen nedan. Nettokassaflddet uppgick till 175 MSEK (4 MSEK). Likvida medel uppgick vid utgangen av dret till 193
MSEK (16 MSEK).

I mars/aptil 2022 genomférdes nyemissioner i Svea Renewable Solar AB till nya och befintliga dgare om totalt 981 MSEK (déar bland
andra Altor-kontrollerade Consumer Green Transition AB och FROS Ventures AB) och i juni manad genomférdes ytterligare en
nyemission till den globala investeringsfonden CarVal {CVI SVEA INVESTMENT HOLDING S.A.R.L.) som investerade 50 MSEK.

I april 2022 amorterade Svea Solar ett tidigare konvertibelt skuldebrev om 73 MSEK inklusive upplupen rénta till ett svenskt
pensionsbolag. | april amorterades dven ett 1an till Bea Holding AB om 40 MSEK inklusive upplupen ranta.

Utdver det har Utility Holding AB tecknat ett avtal med CarVal (CVI SVEA INVESTMENT HOLDING S.A.R.L.) som ger Utility Holding
AB mdjlighet att ta in eget kapital enligt vissa villkor motsvarande 1 040 MSEK fram till och med 2025. Detta kapital, skall
tillsammans med senior bankfinansiering uppfylla Utility Holding-koncernens kapitalbehov fram till 2025. Under 2022 har CarVal
(CVI SVEA INVESTMENT HOLDING S.A.R.L.) deltagit i nyemissioner i Utility Holding AB fér 216 MSEK.
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Framtidsutsikter

i mars 2023 tecknades en 4-arig lanefacilitet med en nordisk bank gillande finansiering av Svea Solars leasingkoncern (Solar As a
Service AB-koncernen) om 500 MSEK. Detta for att Solar As a Service ska finansiera sitt leasingerbjudande till slutkunder istallet far
att kunder koper sin solcellsanldggning.

For att sdkra koncernens behov av arbetskapital under de kommande 12 ménaderna har en bryggfinansiering motsvarande 300
MSEK tecknats med en nordisk bank. Den &r uppbyggd i en férsta period om nio manader med mdjlighet till en férlangning med
ytterligare tre mdnader, till en hdgre kostnad. Svea Solar har behov av 6kat kapital for att kunna genomfora sin planerade fortsatta
kraftiga expansion. Denna bryggfinansiering méjliggor for Svea Solar att hantera kapitalanskaffningen pé ett optimalt sdtt. Svea
Solar &r inte i behov av stérre kapitalanskaffning for det fall bolaget skulle vélja att inte fortsdtta den planerade expansionen.

Svea Solar har under det férsta kvartalet 2023 hallit sig inom sin budget for kvartalet. Bolaget férvantar sig att vara lonsamt fran
och med maj 2023.

Forskning och utveckling

Inom koncernen bedrivs ett antal projekt inom forskning och utveckling med avsikt att ta fram produkter och mjukvara som stédjer
kunderbjudandet - bade i form av en effektiv process fér solcellsinstallation och dven en plattform fér framtida energioptimering. |
den egenutvecklade appen har kunden en bild éver sina samlade ihopkopplade energildsningar — férnédrvarande solceller,
elbilsladdning, elhandel och pa sikt ellagring. Dessa projekt bedéms stérka Svea Solars position pa marknaden med ett starkare
kunderbjudande. Stérre delen av kostnader for utveckling av appen och dven kostnader avseende fysiska produkter aktiveras i
balansrékningen. Omfattande resurser laggs pd att ta fram en plattform for energioptimering med syfte att bli den ledande aktéren
i Europa genam s.k. virtuefla kraftverk (virtual power plants} samt fér deltagande pa marknaden fér frekvensreglering.

Utldndska filialer och dotterbolag

Genom etableringen i Spanien och férvérvet av verksamhet i Nederldnderna, Belgien och Tyskland under 2020 bedriver koncernen
en verksamhet utanfor Sverige. Samtliga dessa marknader &r i en tidigare tillvixtfas dn den svenska verksamheten.

Utility Holding-koncernen har under aret startat dotterfdretag i Cypern och for att utveckla solcellsparker. Byggnation av en park
pagar pa Cypern. Bolag har dven registrerats i Italien.

Hallbarhetsredovisning

Svea Solar rapporterar hallbarhetsredovisning separat. Dokumentet finns att hdmta pa koncernens hemsida (www.sveasolar.se).

Bolagsstyrning och internkontroll

Styrelsen viljs av bolagsstimman. Styrelsen skall bestd av ldgst 2 och hogst 10 ledamdter med hogst 4 suppleanter. Styrelsen har
sammanstallt en skriftlig arbetsordning for sitt arbete. Styrelsen sammantridder regelbundet efter ett faststéllt program och satter
upp ytterligare méten efter behov. Moderbolagets verkstéllande direktdr (VD) skoter den 6pande farvaltningen enligt styrelsens
riktlinjer. VDs arbete och roli samt arbetsférdelning mellan styrelsen och VD framgar av en skriftlig VD-instruktion faststalld av
styrelsen. Moderbolagets VD &r Erik Martinson.

Styrelsen ansvarar fér moderbolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Utéver VD-instruktionen finns
dven en instruktion gillande finansiell rapportering. Moderbolaget &r skyldigt att ha minst en revisor fér granskning av
moderbolagets och koncernens arsredovisning och bokfaring samt styrelsens och den verkstéliande direktorens férvaltning.
Granskningen ska vara sa ingaende och omfattande som god revisionssed kraver.

De flesta av verksamhetsomradena inom Svea Solar r organiserade som egha juridiska enheter och har en VD som ar ansvarig for
den lokala verksamheten. Undantaget dr den svenska installationsverksamheten som juridiskt ligger i moderbolaget Svea
Renewable Solar AB. De lokala enheterna rapporterar primért till moderbolagets VD. Moderbolaget har valt att inte ha ndgon
sarskild internrevision men styrelsen utvarderar behovet [8pande. Den uppféljningsstruktur som bolaget har bedoms tillracklig for
bolagets storlek och komplexitet. Detta kan i takt med att bolaget véxer komma att dndras.

Véasentliga risker och osédkerhetsfaktorer

Leverantdrsrisk - For att kunna erbjuda vara kunder hégkvalitativa produkter &r Svea Solar beroende av ett antal leverantérer i
Kina, Europa och USA, dér deras produktionskapacitet blir en avgdrande faktor for Svea Solars framtida expansion. Dér arbetar
Svea Solar aktivt med att minska beroendet av enskilda leverantdrer och marknader.

Risk férknippade med statliga subventioner - Solcellsbranschen i sin helhet &r i stark tillvdxt och samtidigt féremal for statliga
subventioner, Under 2022 har elpriserna i Europa stigit kraftigt vilket har gett en positiv pdverkan pa efterfrdgan pa solpaneler.
Behovet av statliga subventionssystem for att stimulera efterfragan pa solpaneler har i och med det minskat. Trots det s har vi
under senaste tiden sett kade subventioner i flera europeiska lander bland annat Sverige och Tyskland. Vi bedémer att de héga
elpriserna atminstone i viss man kommer att fortsitta gélla, men en kraftig nedgang pa elpriserna skulle kunna medféra en
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minskad efterfrégan pa paneler. Efterfrdgan dr idag dock inte helt beroende av pris utan dven en stark 6nskan fran kunderna att
gora aktiva handlingar for att férbittra miljon och minska beroendet av fossil elproduktion.

Rdnterisk — efterfragan pé solpaneler styrs av efterfradgan fran vara kunder.och deras férméaga att betala for sin investering. Det
finns en risk att kundernas férmaga att investera i solcellanldggningar minskar nar rantan stiger. Vi ser dock att investeringskalkylen
fortsatt &r positiv trots det 6kade rintelédget, till foljd av elpriserna blivit hégre. Marknadslaget for att erbjuda leasing till
privatkunder har forbattrats. Vidare pdverkar réntan avkastningen i koncernens dgda solcellsparker negativt, men det uppvags mer
dn vl av de héga elpriserna, som ar positivt for parksegmentet.

Likviditetsrisk — Svea Solar agerar efter en ambitids affarsplan som innebar att bli ett av de ledande energiféretagen i Europa.
Tillvixten medfor ett negativt kassaflode i form av resultat, rorelsekapital och investeringar. Svea Solar har under aret tillfért
extern finansiering for att tdcka behoven i de olika affdrsgrenarna. Det &r sannolikt att ytterligare kapital dr n6dvandigt for att na
koncernens mal.

Valutarisk — Svea Solar &r precis som manga andra féretag utsatt for valutarisk. Valutarisken finns i att mycket av inképen gérs i
utldndsk valuta fraimst EUR och USD medan intdkterna fran kund &r i SEK i Sverige och i EUR i 8vriga Europa. Koncernen forséker
undvika valutarisken genom att gentemot kund kunna ta ut eventuella stora valutakursféréndringar. Vidare finns en valutarisk i
koncernens resultat till foljd av att en stor del av koncernens resultat &r i EUR och omraknas till SEK i det konsoliderade finansiella
resultatet.

Forslag till vinstdisposition

Fritt eget kapital enligt balansrakningen (kronor):

Overkursfond 1278970775
Balanserat resultat -243 236 522
Arets resultat -421 991 123
Summa 613743131

Styrelsen foreslar att det balanserade resultatet om 613 743 131 kronor dverfdrs i ny rakning.
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Koncernens resultatrakning

Rékenskapsaret
Belopp i tkr Not 2022 2021
Nettoomsattning 3 1834878 1006 207
Aktiverat arbete for egen rikning 212 790 5398
Ovriga rérelseintikter 4 61057 13117
Summa rdrelseintdkter 2108 725 1024722
Rérelsens kostnader
Handelsvaror och ravaror -1435021 -664 454
Ovriga externa kostnader 5,6 -482 914 -231945
Personalkostnader 7 -577 388 -289 367
Avskrivningar, nedskrivningar och dterféringar 8 -25902 -18 439
Ovriga rorelsekostnader -36 680 -17 879
Summa rorelsens kostnader -2 557 906 -1222 083
Rérelseresultat -449 181 -197 361
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag 15 1538 442
Ovriga rinteintakter och liknande resultatposter 10 604 16
Réntekostnader och liknande resultatposter 11 -4 431 -6 156
Summa resultat frén finansiella poster -2 289 -5 698
Resultat efter finansiella poster ' -451 470 -203 059
Skatt pd arets resultat 12 4383 380
Periodens resultat -447 087 -202 678
Hanforligt till moderbolagets dgare -444 350 -203 059
Minoritetsintresse ~2737 -

7
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Koncernens balansrdakning

Per 31 december
Belopp i tkr Not 2022 2021

Anldggningstillgdngar

Immateriella anldggningstillgangar 13

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 43 633 22310
Pagdende utvecklingsarbeten 2544 2231
Goodwill 1097 2461
Summa immateriella anldggningstillgangar 47 274 27 002
Materiella anliggningstillgangar 14

Forbattringsutgifter pa annans fastighet 4197 1700
Maskiner och andra tekniska anldggningar 23554 29 651
Solcellsanliggningar 12621 -
Solcellsanliggningar — pdgdende arbete 211564 -
Inventarier, verktyg och installationer 23727 13017
Summa materiella anldggningstillgangar 275 663 44 368
Finansiella anldggningstillgdngar 15

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda féretag 5206 1488
Ldmnade depositioner, langfristiga 4808 1984
Uppskjutna skattefordringar 19 4833 399
Summa finansiella anldggningstillgdngar 14 847 3871
Summa anldggningstillgdngar 337784 75 241

Omséttningstillgangar

Varulager

Komponenter och installationsmaterial 7082 7 539
Fardiga varor och handelsvaror 400282 132 459
Summa varulager 407 364 139998

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar : 233563 113 905
Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda féretag 15 260 628
Ovriga fordringar 144 007 13770
Skattefordran 1350 1350
Upparbetad men e] fakturerad intakt 16 239131 120 181
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 17 25057 26 149
Summa kortfristiga fordringar 643 368 275983
Kassa och bank 26 193 165 16 083
Summa omséttningstillgangar 1243 897 432 064
Summa tillgangar 1581681 507 306
8
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Per 31 december
Belopp i tkr Not 2022 2021

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 18 100 65
Ovrigt tillskjutet kapital 1540 226 295 099
Annat eget kapital inklusive &rets resultat -791 404 ~314 195
Summa eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare 748 922 -19 031
Innehav utan bestimmande inflytande - 3935 -
Summa eget kapital ' 752 857 -19 031

Avsdttningar

Uppskjutna skatteskulder 2 -
Ovriga avsittningar 20 5 860 2200
Summa avsittningar 5861 2200

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 21 21914 104 249
Summa langfristiga skulder 21914 104 249

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder ) - 6708
Leverantérsskulder 229295 94 473
Skulder till intresseféretag 4598 391
Aktuella skatteskulder 100 -
Checkrikningskredit 22 . 38118 52673
Ovriga skulder 243 054 204 284
Fakturerad men ej upparbetad intikt 16 212 860 7351
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 23 73025 54 006
Summa kortfristiga skulder 801049 419 887
Summa eget kapital och skulder 1581 681 507 306
9
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Koncernens forandringar i eget kapital

Not Aktie- Ovrigt Annat eget Summa eget  Innehav utan Summa eget
kapital tillskjutet kapital inklusive  kapital hanforligt bestdammande kapital
kapital arets resultat till inflytande

moderféretagets

Belopp i tkr aktiedgare
Eget kapital 2021-01-01 60 127 623 -105 859 21824 - 21824
Arets resultat -202 678 -202 678 - -202 678
Fond for utvecklingsutgifter 7487 -7 487 0 - 0
Nyemission 5 159989 159994 - 159994
Utgivna teckningsoptioner 18 2342 2342 - 2342
Valutakursdifferens eget kapital -513 -513 - -513
Eget kapital 2021-12-31 65 295 099 -314 195 -19 031 - -19 031
Arets resultat -444 350 -444 350 2727 -447 082
Fond for utvecklingsutgifter 21418 -21.418 - - 0
Nyemission 35 1246 667 1246702 - 1246702
Utgivna teckningsoptioner 18 3571 3571 - 3571
:J[:ﬁz":er relaterade till emission av 22 958 22 958 - -22 958
Valutakursdifferens eget kapital -8344 -8 344 - -8344
Transaktion med minoritet -6 667 -6 667 6 667 0
Eget kapital 2022-12-31 100 1540226 -791 404 748 922 3935 752 857
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Kassaflodesanalys for koncernen

Rékenskapsaret

Belopp i tkr Not 2022 2021
Den Ipande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster -449 181 -197 361
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet 25 26 828 9219
Erhallen ranta 604 16
Erlagd rénta -4 149 -5 265
Betald inkomstskatt 50 380
Kassafldde fran den lépande verksamheten fore forindringar av rérelsekapital -425 848 -193 011
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital

Okning av varulager -259 822 -92 757

Okning av rérelsefordringar -354 065 -153 835

Okning av rérelseskulder 348 821 202 355
Kassafléde fran den lépande verksamheten -690 914 -237 249
Investeringsverksamheten ©13,14,15
Investering i immateriella anldggningstillgdngar -30 658 -11 987
Investering i materiella anlaggningstillgdngar -251 836 -11249
Forvarv av dotterféretag - -397
Avyttring av dotterforetag 3092 -
Forvéry av intressefdretag -2180 -500
Investering i 8vriga finansiella anlaggningstillgdngar -2627 -1483
Kassafldde fran investeringsverksamheten -284 209 -25 616
Finansieringsverksamheten
Nyemission 1246706 159 994
Forandring av checkrikningskredit 22 -14 555 30709
Upptagna lan och amortering av skuld -62 471 73778
Emissionskostnader -22.958 -
Utgivning av teckningsoptioner 3571 2342
Kassaflode frén finansieringsverksamheten 1150293 266 822
Okning/minskning av likvida medel 175170 3957
Likvida medel vid &rets bérjan 16 083 11744
Kursdifferens i likvida mede! 1912 382
Likvida medel vid arets slut 26 193 165 16 083
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Moderbolagets resultatrakning

Rakenskapsaret
Belapp i tkr Not 2022 2021
Nettoomséttning 3 1390 364 835076
Aktiverat arbete for egen rikning - 5398
Ovriga rérelseintikter 4 58 472 12 451
Summa rorelseintakter 1448 836 852 925
Rérelsens kostnader
Handelsvaror och ravaror ‘ -871 556 -540 520
Ovriga externa kostnader 5,6 -502 499 -177 446
Personalkostnader 7 -419 194 -246 647
Avskrivningar, nedskrivningar och aterféringar 8 -15 865 -8 619
Ovriga rorelsekostnader -35370 -10 476
Summa rérelsens kostnader -1 844 485 -983 708
Rérelseresultat -395 649 -130 782
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 9 -41 396 -
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 10 11035 2214
Réntekostnader och liknande resultatposter 11 -4224 -5 718
Summa resultat fran finansiella poster -34 585 -3504
Resultat efter finansiella poster -430 233 -134 287
Bokslutsdispositioner
Erhéllet koncernbidrag 8118 -
Skatt pa arets resultat 12 124 76
Arets resultat -421 991 -134 211
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Moderbolagets balansrakning

Per 31 december

Belopp i tkr Not 2022 2021
Anléggningstillgdngar
Immateriella anldggningstillgdngar 13
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 45 463 24 358
Pagaende utvecklingsarbeten 2544 2231
“Summa immateriella anldggningstillgangar 48 007 26 589
Materiella anldggningstillgdngar 14
Forbattringsutgifter pd annans fastighet 2876 1500
Mgz___s"!giner och andra tekniska anlidggningar 2572 1225
Inventarier, verktyg och installationer 18 124 11583
Summa materiella anlaggningstillgangar 23573 14 307
Finansiella anlaggningstillgangar 15
Andelar i koncernféretag 120909 51330
Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda féretag 3642 2142
Uppskjutna skattefordringar 215 92
Ldmnade depositioner, langfristiga 1686 326
Summa finansiella anldggningstillgdngar 126 453 53 890
Summa anldggningstillgdngar 198 033 94 786

Omséttningstillgdngar

Varulager

Komponenter och installationsmaterial 6512 7015
Fardiga varor och handelsvaror 253137 93508
Summa varulager 259 649 100523

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar : 168 093 90 445
Kundfordringar hos koncernféretag 21363 1890
Fordringar hos koncernféretag 15 292 366 117290
Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda féretag 15 260 628
Ovriga fordringar 62 005 1656
Skattefordran ‘ 1350 1350
Upparbetad men ej fakturerad intdkt 16 140 237 93381
Férutbetalda kostnader och upplupna intadkter 17 11513 16535
Summa kortfristiga fordringar 697 188 323175
Kassa och hank 26 128903 1190
Summa omséttningstillgangar 1085 740 424 888
Summa tillgangar 1283773 519 674
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Per 31 december
Belopp i tkr Not 2022 2021

Eget kapital ach skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 18 100 65
Fond for utvecklingsutgifter 48 007 26 589
Summa bundet eget kapital 48 107 26 654
Fritt eget kapital

Overkursfond 1278971 268 510
Balanserat resultat -243 237 -87 607
Arets resultat -421 991 -134 211
Summa fritt eget kapital 613 743 46 692
Summa eget kapital 661 850 73 346

Avsittningar
Ovriga avsittningar 20 5459 1994
Summa avsattningar 5 459 1994

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 21 - 76 508
Summa langfristiga skulder - 76 508

Kortfristiga skulder

Levaerantdrsskulder 145 744 82743
Leverantérsskulder till koncernféretag 5503 207
Skulder till koncernféretag ) 6782 5918

llder till intresseféretag 4598 391
Checkrikningskredit 22 38118 52 673
Aktuella skatteskulder 147 -
Ovriga kortfristiga skulder 199 188 186 516
Fakturerad men ej upparbetad intikt 16 164 958 7351
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 23 51424 32026
Summa kortfristiga skulder 616 463 367 826
Summa eget kapital och skulder 1283773 519 674
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Moderbolagets férandringar i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Belopp i tkr Fond fér Ovrigt
Aktie-  utvecklings- Overkurs- fritt eget Summa
Not kapital utgifter fond kapital ~ eget kapital
Eget kapital 2021-01-01 60 19102 108 521 -82 340 45 343
Arets resultat -134 211 -134 211
Fond fér utvecklingsutgifter . 7487 © 7487 0
Nyemission 5 159 989 159 994
Utgivande av teckningsoptioner 18 2221 2221
Valutakursdifferens eget kapital -1 -1
Eget kapital 2021-12-31 65 26 589 268 510 -221 818 73 346
Arets resultat -421 991 -421 991
Fond fér utvecklingsutgifter 21418 -21 418 0
Nyemission 35 1030672 1030707
Utgifter relaterat till emission av aktier 18 -20212 -20112
Eget kapital 2022-12-31 100 48 007 1278971 -665 227 661 850
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Kassaflodesanalys fér moderbolaget

Rakenskapsaret

Belopp i tkr : Not 2022
Den Iépande verksamheten
Rorelseresultat -395 649
Justeringar for poster som inte ingar i kassafiodet 25 19269
Erhallen rinta 11035
Erlagd rénta -4224
Betald inkomstskatt 147
Kassaflgde fran den 16pande verksamheten fore fordndringar av rérelsekapital -369 421
Kassaflade fran férandringar i rérelsekapital

Okning (-} / minskning (+) av varulager -159 127

Okning av rorelsefordringar -365 895

Okning av rérelseskulder 248 637
Kassaflode fran den [6pande verksamheten -645 805
Investeringsverksamheten 13, 14,15
Investering i immateriella anldggningstiligdngar -31 055
Investering i materiella anldggningstillgdngar -15432
F&rvarv av dotterféretag -114 071
Avyttring av dotterforetag 3096
Forvdrv av intressefretag -1500
Investering i dvriga finansiella anliggningstillgdngar -1361
Kassaflide fran investeringsverksamheten -160 323
Finansieringsverksamheten
Nyemission 1027 136
Foréndring av checkrikningskredit 22 -14 555
Upptagha l&n och amortering av skuld -62 100
Emissionskostnader -20212
Utgivna teckningsoptioner 3571
Kassafltde fran finansieringsverksamheten 933 840
Okning/minskning av likvida medel 127713
Likvida medel vid &rets borjan 1190
Kursdifferens i likvida medel -
Likvida medel vid arets slut 26 128 903
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Noter

Not 1 — Redovisnings och varderingsprinciper

Svea Renewable Solar AB:s arsredovisning och koncernredovisning har upprattats enligt arsredovisningslagen och
Bokfdringsndmndens allminna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr oférandrade i jamférelse med féregdende ar.

Belopp uttrycks i tusental svenska kronor (tkr) om inte annat anges.

Koncernredovisning

Foretag dér Svea Solar innehar majoriteten av résterna pa bolagsstdmman och foretag dédr Svea Solar genom avtal har ett
bestdmmande inflytande klassificerats som datterfdretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernféretag
finns i noten om finansiella anldggningstillgdngar. Dotterféretagen inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag da det
bestammande inflytandet dverfors till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den dag da det
bestdmmande inflytandet upphdr.

Koncernens bokslut &r uppréttat enligt forvarvsmetoden. Férvirvstidpunkten ar den tidpunkt da det bestdmmande inflytandet
erhalls. [dentifierbara tillgdngar och skulder virderas inledningsvis till verkliga varden vid forvarvstidpunkten. Minoritetens andel
av de forvdrvade nettotillgdngarna virderas till verkligt virde. Goodwill utgdrs av mellanskillnaden mellan de forvédrvade
identifierbara nettotillgdngarna vid férvarvstillfillet och anskaffningsvirdet inklusive vérdet av minoritetsintresset, och vdrderas
initialt till anskaffningsvirdet.

intresseféretag dr alla de foretag dér koncernen har ett betydande men inte bestimmande inflytande, vilket i regel géller for
aktieinnehav som omfattar mellan 20 % och 50 % av rdsterna. Innehav i intressef6éretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Vid
tillampning av kapitalandelsmetoden varderas investeringen inledningsvis till anskaffningsvarde och det redovisade vardet &kas
eller minskas dérefter fér att beakta koncernens andel av intresseféretagets vinst eller forlust efter forvarvstidpunkten.
Koncernens redovisade virde pd innehav i intresseféretag inkluderar goodwill som identifieras vid férvarvet.

Mellanhavanden mellan koncernféretag elimineras i sin helhet.

Dotterféretag i andra lander upprattar sin arsredovisning i utldndsk valuta. Vid konsolideringen omréaknas posterna i dessa féretags
balans- och resultatrikningar till balansdagskurs respektive genomsnittskurs fér den dag respektive affarshdndelse dgde rum. De
valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

Utldndska valutor

N&r valutasakring inte tillimpas, virderas monetira tillgdngs- och skuldposter i utlandsk valuta till balansdagens genomsnittskurs.
Transaktioner i utlandsk valuta omrédknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Rapportering fér verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Koncernens verksamhet dger rum i sex ldnder, nimligen Sverige, Nederldnderna, Belgien, Tyskland, Cypern och Spanien. Sverige ar
den stdrsta marknaden och 8vriga betraktas som en geografisk marknad (Europa-tilivixtmarknad) da dessa befinner sig i en
uppstartsfas.

Intdkter

Tjanste- och entreprenaduppdrag

For tjdnste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som ar hanférliga till ett utfort uppdrag som
intakt respektive kostnad i forhallande till uppdragets fardigstéllandegrad pa balansdagen (successiv vinstavrékning). Detta innebar
i praktiken att foretaget redovisar intdkten successivt 8ver tid i takt med att uppdragets prestation fullgérs.

Férutsdttningarna for att successiv vinstavrdkning ska kunna tillampas &r att intdkter, kostnader och fardigstallandegrad kan
berdknas pa ett tillforlitligt satt, Fardigstdllandegrad for stérre uppdrag bestdms genom att nedlagda utgifter pa balansdagen
jadmfors med totala utgifter, Fardigstéllandegrad for mindre uppdrag bestdms genom att jdmféra delmoment pa balansdagen
jamfért med totala moment.
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Ovriga intskter

Rénteintikter redovisas i enlighet med effektivrintemetoden och upplupen ranta redovisas alltsa i resultatrakningen i den period
da rénteintikten har uppstatt.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebir att de ekonomiska riskerna ach férdelarna med att dga en tillgang i allt vasentligt dverférs fran
leasegivaren till ett foretag i Svea Solars koncern klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella
leasingavtal medfor att rattigheter och skyldigheter redovisas som tillgang respektive skuld i balansrékningen. Tillgdngen och
skulden varderas initialt till det lagsta av tillgdngens verkliga virde och nuvardet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan
hénféras till leasingavtalet 13ggs till tillgdngens virde. Leasingavgifterna fordelas pa rdnta och amortering enligt
effektivrantemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgéngen skrivs av finjart
dver den bedémda nyttjandeperioden.

Leasingavtal dir de ekonomiska fordelar och risker som dr hanférliga till leasingobjektet i allt vasentligt kvarstar hos leasegivaren,
klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en forsta férhdjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjért
dver leasingperioden.

Ersdttningar till anstéllda

Kortfristiga ersattningar

Kortfristiga erséttningar i foretaget utgdrs av 10n, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfranvaro, bonus, samt icke-monetéra
erséttningar sdsom sjukvard, bostad, bil etc. Dessa ersattningar redovisas som en kostnad och en skuld da det finns en legal eller
informell forpliktelse att betala ut en erséttning.

Ersdttningar efter avslutad anstallning

I féretaget forekommer enbart avgiftsbestidmda pensionsplaner. Detta innebar att foretaget betalar faststallda avgifter till ett
annat féretag, och har inte lingre ndgon férpliktelse till den anstéllde nér avgiften ar betald. Storleken péd den anstélldes
ersattningar efter avslutad anstéllning dr beroende av de avgifter foretaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna
ger.

Avgifterna fér de avgiftsbestimda pensionsplanerna redovisas som en skuld, efter avdrag fér redan betalda avgifter, och en
kostnad.

Ersdttningar vid uppsdgning

Ersattningar vid uppsdgning utgar da nagot foretag inom koncernen beslutar att avsluta en anstélining fére den normala
tidpunkten for anstéllningens upphdrande eller dd en anstilld accepterar ett erbjudande om frivillig avgang i utbyte mot sadan
ersattning. Om ersittningen inte ger féretaget ndgon framtida ekonomisk fordel redovisas en skuld och en kostnad nér foretaget
har en legal eller informell forpliktelse att lamna sddan erséttning. Ersattningen vérderas till den basta uppskattningen av den
ersdttning som skulle krdvas for att reglera férpliktelsen pa balansdagen.

Inkomstskatter

Aktuella skatter virderas utifran de skattesatser och skatteregler som géller pa balansdagen. Uppskjutna skatter virderas utifran
de skattesatser och skatteregler som &r beslutade fére balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporéra skillnader som hanfor sig till investeringar i dotterféretag, intresseféretag och joint
ventures redovisas inte i koncernredovisningen da moderféretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten for aterféring av de
temporéra skillnaderna och det inte beddms sannolikt att en aterféring sker inom 6verskadlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemassiga avdrag redovisas i den utstrackning det
dr sannolikt att avdraget kan avridknas mot dverskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en legal ratt till kvittning.

Aktuel(l skatt, liksom fordndring i uppskjuten skatt, redovisas i resultatrékningen om inte skatten &r hanférlig till en handelse elier
transaktion som redovisas direkt i eget kapital. | sadana fall redovisas dven skatteeffekten i eget kapital.
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Immateriella tillgangar

Immateriella anliggningstillgdngar virderas vid forsta redovisningstilifdllet till anskaffningsvarde och redovisas sedan till
anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivhingar och nedskrivningar.

Nar det géller redovisningen av utgifter fér internt upparbetade immateriella anldggningstillgangar tillimpas aktiveringsmodellen.
Under utvecklingsfas av immateriella tillgdngar aktiveras tillgdngen efter kriterierna fér denna redovisning &dr uppfylld. Det sker
dven en Overféring fran fritt eget kapital till fond fér utvecklingsutgifter motsvarande den aktiverade tillgdngens anskaffningsvarde.

Avskrivningar gérs linjért 6ver den bedémda nyttjandetiden. Avskrivningstiden for internt upparbetade immateriella
anlaggningstillgdngar relaterade till utvecklingsarbeten uppgar till fem ar, respektive sex manader for internt upparbetade
immateriella anldggningstillgdngar relaterade till kundanskaffning.

Goodwill skrivs av linjart dver den berdknade nyttjandeperioden fem ar. Avskrivning av goodwill redovisas i resultatrakningen i
posten Avskrivningar, nedskrivningar och aterféringar.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. | anskaffningsvardet ingar utgifter som
direkt kan hanféras till forvarvet av tillgangen.

Utgifter far 18pande reparation och underhall redovisas som kostnader, med undantag for forbattringsutgifter i form av om- eller
tillbyggnad. Materiella anldggningstillgdngar skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod. Linjar
avskrivningsmetod anvands for 6vriga typer av materiella tillgangar.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av en anlaggningstillgdng redovisas som Ovrig rérelseintékt respektive
Ovrig rérelsekostnad.

Materiella anldggningstillgadngar skrivs av systematiskt dver tillgdngens bedomda nyttjandeperiod. Nér tillgangarnas
avskrivningsbara belopp faststills, beaktas i forekommande fall tillgadngens restvarde. Avskrivningarna ingar i resultatrakningens
post Avskrivningar, nedskrivningar och aterféringar. Linjar avskrivningsmetod anvénds for samtliga typer av materiella tillgangar.

Maskiner och andra tekniska anldggningar 5 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar
Lasthilar och personbilar 5ar
Forbattringsutgifter pd annans fastighet 5 ar
Solcellsanldggningar 20ar

Finansiellt leasade anldggningstillgédngar skrivs av pd 5 ar.

Nedskrivning av icke finansiella tillgangar

Nir det finns en indikation pa att virdet pé en tillgdng minskat, gérs en prévning av nedskrivningsbehov. Har tillgangen ett
atervinningsvarde som ir ligre dn det redovisade virdet, skrivs den ner till atervinningsvérdet. Vid bedémning av
nedskrivningsbehov grupperas tillgdngarna pa de ldgsta nivaer dér det finns separata identifierbara kassafléden (kassagenererande
enheter). For tillgdngar, andra dn goodwill, som tidigare skrivits ner gors per varje balansdag en prévning av om aterforing bor
goras.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebar att vdrdering sker utifran anskaffningsvarde.

Finansiella instrument som redovisas i balansrdkningen inkluderar vardepapper, kundfordringar och dvriga fordringar, kortfristiga
placeringar, leverant8rsskulder, Idneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i balansrakningen nar Svea Solar blir
part i instrumentets avtalsmassiga villkor.

Finansiella tillgdngar tas bort fran balansr.ékningen nér ritten att erhalla kassafloden fran instrumentet har 16pt ut eller dverforts
och koncernen har dverfort i stort sett alla risker och formaner som ar forknippade med dganderétten.

Finansiella skulder tas bort fran balansrikningen nar forpliktelserna har reglerats eller pa annat satt upphort.
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Kundfordringar och 6vriga fordringar

Fordringar redovisas som omséattningstiligdngar med undantag fér poster med forfallodag mer @n 12 ménader efter balansdagen,
vilka klassificeras som anldggningstillgdngar. Fordringar tas upp till det belopp som férvantas bli inbetalt efter avdrag for
individuellt bedémda osékra fordringar. Fordringar som ar rantefria eller som l&per med rénta som avviker fran marknadsrédntan
och har en ldptid éverstigande 12 manader, redovisas till ett diskonterat nuvarde och tidsvirdeférandringen redovisas som
ranteintdkt i resultatrdkningen.

Kortfristiga placeringar

Védrdepapper som dr anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvarde och i efterféljande
varderingar i enlighet med ldgsta vérdets princip till det ldgsta av anskaffningsvarde och marknadsvirde

Agarintressen

Som dgarintresse redovisas innehav av andelar i ett annat féretag som ar avsett att frimja verksamheten i Svea Solar genom att
skapa en varaktig férbindelse med det andra féretaget. Innehaven innehas pa lang sikt. Tillgdngar ingdende i posten redovisas
inledningsvis till anskaffningsvirde. | efterféljande redovisning vérderas aktierna till anskaffningsvérde med beddmning av om
nedskrivningsbehov féreligger.

Laneskulder och leverantérsskulder

Laneskulder redovisas initialt till anskaffningsvdrde efter avdrag for transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvarde). Skiljer sig
det redovisade beloppet fran.det belopp som ska dterbetalas vid forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som
rantekostnad dver lanets 16ptid med hjilp av instrumentets effektivrdnta. Harigenom Gverensstammer vid forfallotidpunkten det
redovisade beloppet och det belopp som ska aterbetalas.

Kortfristiga leverantdrsskulder redovisas till anskaffningsvarde.

Derivatinstrument déar kriterier for sidkringsredovisning inte ar uppfyllda

Nar Svea Solar utnyttjar valutaterminer for att hantera valutarisken som uppstar vid inkdp av direkt material (bl.a solceller,
vixelriktare, batterier, laddstolpar) och andra betydande komponenter. Derivatinstrument med positivt virde vérderas {6pande i
enlighet med lagsta virdets princip, derivatinstrument med negativt virde virderas till det negativa vérdet. De vardeforandringar
som uppkommer inom ramen fér ldgsta vardets princip och dndringar av negativt varde, redovisas omedelbart i resultatrdkningen,
i posten Ovriga rérelsekostnader i resultatrakningen.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgadng och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrékningen endast da legal
kvittningsratt foreligger samt da en reglering med ett nettobelopp avses ske eller da en samtida avyttring av tillgangen och
reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprévning av finansiella anldggningstillgangar

Vid varje balansdag bedémer Svea Solar om det finns nagon indikation pa nedskrivningsbehov i ndgon av de finansiella
anlaggningstillgdngarna. Nedskrivning sker om viardenedgdngen beddms vara bestaende. Nedskrivning redovisas i
resultatrakningsposten avskrivningar, nedskrivningar och aterféringar. Nedskrivningsbehovet prévas individuellt fér aktier och
andelar och évriga enskilda finansiella anldggningstillgdngar som ar vasentliga. Exempel pa indikationer pa nedskrivningsbehov &ar
negativa ekonomiska omsténdigheter eller ogynnsamma forandringar av branschvillkor i féretag vars aktier Svea Solar investerat i.
Nedskrivning for tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvérde berédknas som skillnaden mellan tillgangens redovisade vérde
och nuvérdet av féretagsledningens bista uppskattning av de framtida kassaflédena diskonterade med tillgangens ursprungliga
effektivranta, For tillgdngar med rérlig rinta anvands den pa balansdagen aktuella rantan som diskonteringsranta.

Om nedskrivning av aktier sker faststélls nedskrivningsheloppet som skillnaden mellan det redovisade vardet och det hogsta av
verkligt virde med avdrag for forséljningskostnader och nuvérdet av framtida kassafldden (som baseras pa féretagsledningens
basta uppskattning).

Varulager

Varulagret virderas till det ldgsta av anskaffningsvirdet och verkligt vérde. Anskaffningsvardet faststélls med anvéndning av forst
in, forst ut-metoden (FIFU), i fodrekommande fall efter avdrag for inkurans. Alla utgifter som &r direkt hanforliga till anskaffningen
av varorna ingér i anskaffningsvérdet.
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Avsattningar

Foretaget gor en avsdttning nar det finns en legal eller informell f6rpliktelse och en tillf6rlitlig uppskattning av beloppet kan goras.
Foretaget nuvérdesberiknar férpliktelser som vintas regleras efter mer an tolv manader. Den &kning av avsattningen som beror
pa att tid forflyter redovisas som rantekostnad.

Avsittningar for omstrukturering gérs nar det foéreligger en faststélld och utforlig omstruktureringsplan och berérda personer har
informerats.

Vid férséljning ldmnar foretaget 5 ars funktionsgaranti pa installerade solcellsanldggningar. Avséttningar fér dessa ataganden gérs
baserat pa historisk information om uppkomna kosthader for att reglera krav enligt garantivillkoren.

Avsattningar gors for forlustkontrakt. Avsattning gérs med det lgsta av den oundvikliga forlusten om kontraktet fullféls, eller
utgifter i form av skadestand eller liknande om kontraktet bryts.

Vid forséljning via extern partner utgdr ersittning till partnern baserad pa kontraktssumman som bétalas da kunden har slutbetalat
anldggningen. Denna framtida kostnad, om den inte fakturerats, berdknas och avsétts i form av en extern forséljningsprovision
baserat pa antal sdlda projekt inom perioden.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen uppréttas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast transaktioner som medfért in-
eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar féretaget, férutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut
samt kortfristiga likvida placeringar som &r noterade p& en marknadsplats och har en kortare 16ptid &n tre manader fran
anskaffningstidpunkten. Sparrade medel klassificeras inte som likvida medel. Férandringar i sparrade medel redovisas i
investeringsverksamheten.

Maoderféretagets redovisnings och varderingsprinciper

Samma redovisnings- och virderingsprinciper tillimpas i moderféretaget som i koncernen, forutom i de fall som anges nedan.

Leasing

Samtliga leasingavtal dar féretaget &r leasetagare redovisas som operationell leasing {(hyresavial), oavsett om avtalen &r finansiella
eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kastnad linjart dver leasingperioden.

Bokslutsdispositioner

Foréndringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultatrdkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som ldmnas till ett dotterforetag redovisas dock som en 6kning
av andelens redovisade virde.

Aktier och andelar i dotterféretag

Aktier och andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvirde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet
ingar kopeskillingen som erlagts fér aktierna samt férvirvskostnader. Eventuelia kapitaltillskott och koncernbidrag laggs till
anskaffningsvdrdet nar de ldmnas. Utdelning fran dotterfdretag redavisas som intékt.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med arsredovisningslagens indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansrikningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som ar hanforlig till
reserverna.
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Not 2 — Uppskattningar och bedémningar

Svea Solar gér uppskattningar och bedémningar om framtiden. De uppskattningar for redovisningséndamal som blir féljden av
dessa kommer, definitionsmassigt, séllan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebér en
betydande risk for vdsentliga justeringar i redovisade virden for tillgangar och skulder under ndstkommande ar behandlas i
huvuddrag nedan.

Garantigvsdttningar

Vid férsiljning limnas 5 ars funktionsgaranti pa installerade solcelisanldggningar. En sannolikhet har riknats fram baserat pa
tidigare servicearbeten och hur stor andel av dessa som rérde sig om garantidrenden i relation till totala installerade anlaggningar.
Med denna uppskattas hur manga garantidrenden som kan ténkas uppstd i ndstkommande ar samt den relaterade kostnaden for
detta som baseras pa kostnader i tidigare garantidrenden.

Not 3 — Nettoomsattningens fordelning pa geografiska marknader

Nettoomsattningen fordelat pa geografiska marknader:

Koncernen Moderbolaget

2022 2021 2022 2021

Sverige 1409 108 850 695 1390 364 835076
Ovriga Europa 425771 155 512 - -
Total 1834 878 1006 207 1390 364 835076

Not 4 — Offentliga bidrag

| posten dvriga intikter ingdr offentliga bidrag med 2 262 tkr (742) for koncern och for moderféretaget 2 260 tkr {742 tkr).

Not 5 — Ersattning till revisorerna

Koncernen Moderbolaget
PwC 2022 2021 2022 2021
Revisionsuppdraget . 942 585 917 585
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget 80 16 15 16
Skattergdgivning 55 89 55 89
Ovriga tjinster 53 144 23 82
Summa 1129 834 987 772
Not 6 — Operationella leasingavtal
Koncernen Moderbolaget
2022 2021 2022 2021
Framtida minimileaseavgifter som ska erldggas avseende icke uppsagningsbara
leasingavtal:
Forfaller till betalning inom ett ar 39 065 15 082 23 347 19576
Forfaller till betalning senare dn ett men inom 5 ar 46 609 17 882 34891 35560
Forfaller till betalning senare @n 5 ar 16 650 - - -
Summa 102 324 32963 58 238 55136
Under perioden kostnadsférda leasingavgifter . 28174 12 611 24293 18 054

I koncernens redovisning utgérs den operationella leasingen i allt vasentligt av hyrda fastigheter, bilar samt arrendeavtal mark.

For moderforetaget inkluderar uppgifterna i denna not dven finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Samtliga
leasingavtal dir foretaget dr leasetagare redovisas som operationel! leasing, oavsett om avtalen &r finansiella eller operationella.
Leasingavgifter redovisas som en kostnad linjdrt dver leasingperioden.
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Not 7 — Personal m.m.

Léner, andra ersattningar och sociala kostnader

2022 2021
Sociala Sociala
kostnader kostnader
Léner och {varav Loéner och (varav
andra pensions- andra pensions-
ersattningar kostnader)  ersattningar kostnader)
Moderféretaget 306 257 95952 179 289 57913
(12 588) (8 508)
Dotterfiretag 113 750 25276 37921 8709
(2 534) (605)
Koncernen 420 007 121 228 217210 66 622
(15 122) (9 113)
2022 ' 2021
Loner och Loner och
andra andra
ersattningar ersattningar
(varav rorliga Pensions-  (varav rorliga Pensions-
ersittningar) kostnader ersittningar) kostnader
Styrelseledaméter och VD 739 33 692 31
() {-)
Ovriga anstillda
’ 419 26(3_8) 15 089 216 5%_8) 9082
Koncernen 420 007 15122 217 210 9113
Medelantal anstéllda
2022 2021
Medelantal anstéllda Medelantal anstéllda
Kvinnor Man Totalt Kvinnor Min Totalt
Moderféretaget
Sverige 100 523 623 59 349 408
Totalt i moderféretaget 100 523 623 59 349 408
Dotterféretag
Sverige 3 21 24 - - -
Nederldnderna 14 20 34 12 14 26
Tyskland 14 77 91 4 22 26
Belgien 6 9 15 4 6 10
England - 1 1 - 1 1
Spanien 20 68 88 7 24 31
Totalt i dotterféretag 58 195 253 27 67 94
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Styrelseledamater och ledande befattningshavare

2022 2021
Antal pa balansdagen Antal pa balansdagen
Kvinnor Mén Totalt Kvinnor Man Totalt
Koncern (inkl. dotterforetag)
Styrelseledaméter 3 12 15 2 8 10
Verkstélllande direktérer och andra ledande 1 13 17 5 3 13
hefattningshavare
Moderforetaget
Styrelseledamoter 1 5 6 1 4 5
Verkstillande direktorer och andra ledande 2 2 3 4 4 3

befattningshavare

Farekommande pensionsférmaner till styrelseledaméter och verkstéllande direktorer ar avgiftshestdmda. Inga avtal om

avgangsvederlag forekommer.

Not 8 — Avskrivningar, nedskrivningar och aterforingar

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar uppgar i koncernen till tkr 15 568 (13 366 tkr) och i moderféretaget till tkr 6 227
(4 415 tkr). Avskrivningar av immateriella anldggningstillgangar uppgar i koncernen till tkr 10 334 (5 073 tkr) och i moderforetaget

till tkr 9 637 (4 205 tkr).

Not 9 — Resultat fran andelar i koncernféretag

Moderféretaget

2022 2021

Realisationsresultat vid forséljning av andelar i dotterféretag 3091 -

Nedskrivning - 44 465 -

Summa - 41 396 -

Not 10 — Rénteintakter och liknande resultatposter

Koncernen Moderforetaget

2022 2021 2022 2021

Rénteintdkter 604 16 11035 2214

Summa 604 16 11035 2214
Not 11 — Rdntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen Moderféretaget

2022 2021 2022 2021

Réntekostnader 4431 6156 4224 5718

Summa 4431 6 156 4224 5718
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Not 12 — Skatt pa arets resultat

Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Aktuell skatt -49 -3 - -
Uppskjuten skatt 4432 383 124 76
Skatt pa arets resultat 4383 380 124 76
Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Redovisat resultat fére skatt ' -451 470 -203 059 -422 115 -134 287
Skatt berdknad enligt géllande skattesats (20,6 %) ¢+ 93003 41 830 86 956 27 663
Skatteeffekt av ej skattepliktig intakt -2 - -1 -
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -10 064 -776 ~10 005 -766
Féréndring av uppskjuten skatt 4436 383 125 76
Underskottsavdrag vars skattevirde ej redovisas som tillgang -81349 -41 686 ~76 917 -26 897
Utnyttjat underskott 35 - - -
Effekt av utldndska skattesatser -5 . - 5 N
Ovrigt -1671 629 -34 -
Redovisad skattekostnad 4383 380 124 76
Ackumulerade underskottsavdrag fér moderbolaget uppgar till tkr 575 741 (202 359).
Not 13 — Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Ingdende anskaffningsvirde 27 764 11207 29797 11180
Arets aktiverade utgifter, intern utveckling 28675 16 557 28 393 16 289
Valutaomrikningseffekt 29 N - .
Omklassificering 2349 - 2349 2328
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 58 817 27764 60539 29797
Ingaende avskrivningar -5 454 -1 249 -5 440 ~1235
Valutaomrikningseffekt 12 - - -
Arets avskrivningar -9742 -4 205 -9 637 -4 205
Utgdende ackumulerade avskrivningar -15 184 -5454 <15 077 -5 440
Utgdende redovisat virde 46 633 22310 45 463 24 357
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Goodwill
Kancernen
2022 2021
Ingdende anskaffningsvirde 4358 4329
Genom forvarv av dotterféretag - 29
omklassificering -927 -
Valutakurseffekt 3 -
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 3433 4358
Ing&ende avskrivningar -1897 -1029
Omklassificering 247 -
Arets avskrivningar -686 -868
Utgdende ackumulerade avskrivningar -2336 -1897
Utgaende redovisat virde 1097 2461
Pagaende utvecklingsarbeten
Koncernen Moderfiretaget
2022 2021 2022 2021
Ingdende balans 2231 6 829 2231 9157
Under dret nedlagda kostnader 2390 4248 2390 42438
Omklassificeringar -2076 -8 846 -2076 -11174
Utgdende balans 2544 2231 2544 2231
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Not 14 — Materiella anldggningstillgangar

Férbattringsutgifter pa annans fastighet

E(E Koncernen Moderforetaget
:f: 2022 2021 2022 2021
r- Ingdende anskaffningsvirde 2 690 2487 2 487 2487
r“«; Valutaomrikningseffekt 83 - - -
g} Inkép 3408 203 2178 -
& Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 6181 2690 4665 2487
Ingdende avskrivningar -990 -498 -988 -498
Valutaomrakningseffekt 4 - - .
Arets avskrivningar -990 -492 -803 -490
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1984 -990 -1790 -988
Utgaende redovisat virde 4197 1700 2876 1500

Maskiner och anldggningar

Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Ingdende anskaffningsvirde 49751 38 096 2477 2467
Inkop 6742 7501 2402 179
Omklassificering -2001 4182 - -
Valutakurseffekt 1292 - - -
Forséljningar och utrangeringar -5162 -428 -1 004 -169
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 50 622 49 751 3875 2477
Ingdende avskrivningar -20 100 -10 315 -1253 -825
Forsdljningar och utrangeringar 1176 230 570 28
Omklassificering - -989 - 8
Valutakurseffekt -15
Arets avskrivningar -8130 9026 -620 -464
Utgdende ackumulerade avskrivningar -27 068 -20100 -1302 -1253
Utgaende redovisat virde 23554 29 651 2572 1225

Leasade maskiner

| posten Maskiner och anldggningar ingér person- och transportbilar samt truckar som nyttjas under finansiella leasingavtal med
19 165 tkr (26 248 tkr).

Den dvervigande delen av koncernens maskiner och samtliga bilar leasas. De leasas pa fem ar med majlighet till utkdp. Vissa bilar
leasas pa tre ar med mojlighet till utkop.
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Solcellsanlaggningar

Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
_!.[]"géende anskaffningsvérde - - - -
Inkdp 12 830 - - -
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 12 830 - - -
Ingdende avskrivningar - - - -
Arets avskrivningar -209 - - -
Utgdende ackumulerade avskrivningar -209 - - -
Utgaende redovisat vérde 12 621 - - -
Solcellsanldggningar — pdgaende arbete
Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Ingdende anskaffningsvérde - - - -
Inkép 209 563 - - -
Omklassificering 2001 - - -
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 211564 - - -
Ingdende avskrivningar - - - -
Arets avskrivningar - - - -
Utgaende ackumulerade avskrivningar - - - -
Utgdende redovisat virde 211564 - - -
Inventarier
Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Ingdende anskaffningsvirde 22108 16 535 20 062 15434
Inkép 17 506 5581 11543 4628
Valutaeffekt 401 -8 - -
Awyttring och utrangering -1126 - -275 -
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 38 889 22108 31330 20 062
Ingdende avskrivningar -9 091 -5 452 -8 479 -5230
Arets avskrivningar -6 147 -3 848 -4 804 -3 461
Omklassificering - 212 - 212
Avyttring och utrangering 159 - 78 -
Valutaeffekt -83 -3 - -
Utgdende ackumulerade avskrivningar -15 162 -9 091 -13 206 -8479
Utgaende redovisat virde 23727 13 017 18124 11583
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Not 15 — Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag

Moderforetaget
2022 2021
Ingaende anskaffningsvirde 51330 21966
Forvarv 492 25
Aktiesgartillskott 113578 29340
Nedskrivning -44 487 -
Avyttring -5 -
Utgaende redovisat virde 120909 51330
Innehav av andelar i dotterféretag utgors av féljande:
Koncernen Org nr Site Land Kapitalandel
Svea Renewable Solar Syd AB 559033-1152 Stockholm Sverige 100 %
Svea Solar Park Energy AB 559172-6327 Stockholm Sverige 100 %
Svea Konsultation AB 559175-1291 Stockholm Sverige 100 %
Svea Solar Utility Holding AB 559271-5444 Stockholm Sverige 80 %
Svea Solar Holding Ltd. 10864390 Birmingham England 100 %
Svea Solar Nederland BV 70179816 Helmond Nederlanderna 100 %
Svea Solar Deutschland GmbH 97939 Kéln Tyskland 100 %
Svea Solar Belgium BVBA 0686897382 Brasschaat Belgien 100 %
Svea Solar UK Ltd. 11068740 Birmingham England 100 %
Svea Solar SL B93729515 Malaga Spanien 100 %
Solar AAS Holding AB 559322-8744 Stockholm Sverige 100 %
Solar as a service Sweden AB 559322-8769 Stockholm Sverige 100 %
Solar AAS Midco AB 559322-8751 Stockholm Sverige 100 %
SSIS.R.L 02294830688 Pescara ltalien 100 %
SVEA Solar Cyprus Ltd HE 418156 Limassol Cypern 100 %
Solar as a service Spain S.L B06900989 Madrid Spanien 100 %
Solar AAS Germany GmbH 106936 Kéln Tyskland 100 %
Svea Solar Utility Services AB 559369-7484 Stockholm Sverige 100 %
Svea Solar Cyprus Holding Ltd HE436717 Larnaca Cypern 100 %
Maremis Ltd HE438942 Larnaca Cypern ] 100 %
Ovius Ltd HE438999 Larnaca Cypern 100 %
Califera Ltd HE438537 Larnaca Cypern 100 %
Caracalina LTD HE439735 Larnaca Cypern 100 %
Crotalina LTD HE439723 Larnaca Cypern 100 %
Mandril LTD HE439745 Larnaca Cypern 100 %
Pterois LTD HE439726 Larnaca Cypern 100 %
Saola LTD HE439725 Larnaca Cypern 100%
Svea Solar Utility Development AB 559383-4012 Stockholm Sverige 100 %
Helica Ltd HE434814 Larnaca Cypern 100 %
Soletus Ltd HE435577 Larnaca Cypern 100 %
Svea Solar Utility MidCo AB 559384-7121 Stockholm Sverige 100 %
Svea Solar Utility Fjéllskér AB 559384-7139 Stockholm Sverige 100 %
Svea Solar Utility Horby AB 559384-7147 Stockholm Sverige 100 %
Svea Solar Utility Bjorke AB 559402-3466 Stockholm Sverige 100 %
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Moderféretaget Kapitalandel Rostandel Antal aktier Bokfort varde 2022 Bokfdrt virde 2021
Svea Renewable Solar Syd AB 100% 100% 500 50 50
Svea Solar Park Energy AB 100% 100% 500 18323 10 823
Svea Konsultation AB 100% 100% 500 50 50
Svea Solar Utility Holding AB 81% 81% 25216 20 25
Svea Solar Holding Ltd. 100% 100% 1 15087 15 087
Svea Solar SL 100% 100% 3000 43 562 23471
Solar AAS Holding AB 100% 100% 25000 13325 1825
Svea Solar Utility Services AB . 100% 100% 25 000 30025 -
Svea Solar Nederland BV 100% 100% 1 0 -
Svea Solar Belgium BVBA 100% 100% 1 199 -
Svea Solar Deutschland GmbH 100% 100% 25000 268 -
Summa 120 909 51330

Uppstart av dotterféretag

Under aret har 18 nya dotterféretag registrerats inom koncernens verksamhetsgren utility, 11 bolag i Cypern samt 7 st i Sverige.

Andelar i intressefGretag

Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Ingdende anskaffningsvérde 1488 546 2142 1642
Forvary 1500 - 1500 -
Aktiedgartillskott - 500 - 500
Ombklassificering 680 - - -
Resultat fran intresseféretag 1538 442 - -
Utgaende redovisat virde 5206 1488 3642 2142
Innehav av andelar i intresseféretag utgdrs av féljande:
Koncernen Org nr Site Land Kapitalandel
Svea Smart Grid AB 559076-9559 Stockholm Sverige 34,8%
Sunpricer AB 559037-9490 Danderyd Sverige 40,0%
Coorp AB 559386-5016 Sundbyberg Sverige 40,0%
Moderféretaget Kapitalandel Réstandel Antal aktier Bokfért varde 2022 Bokfért varde 2021
Svea Smart Grid AB 34,8% 34,8% 174 642 642
Sunpricer AB 40,0% 40,0% 534 1500 1500
Coorp AB 40,0% 40,0% 40 1500
Summa 3642 2142
Fordringar hos koncernforetag
Moderforetaget
2022 2021
Ingdende anskaffningsvirde 119 180 29 137
Tillkammande fordringar 194 549 90 043
Utgaende redovisat virde 313 729 119180
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Fordringar hos intresseforetag

Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Ingdende anskaffningsvirde 628 1132 628 1132
Minskning fordringar -368 -504 -368 -504
Utgaende redovisat virde 260 628 260 628
Uppskjutna skattefordringar
Koncernen
2022 2021
Ingdende anskaffningsvirde 399 25
Tillkommande fordringar 4434 383
Avgaende fordringar - -10
Utgaende redovisat virde 43833 399
Not 16 — Pagaende uppdrag
Upparbetad men ej fakturerad intdkt
Koncernen Moderforetaget
Uppdrag till fast pris 2022 2021 2022 2021
Upparbetade intdkter 571644 202 613 287 083 151 492
Fakturerade belopp -332514 -82 431 -146 845 -58 111
Redovisat i balansrikningen 239131 120 181 140 237 93 381
Fakturerad men ej upparbetad intakt
) Koncernen Moderféretaget
Uppdrag till fast pris 2022 2021 2022 2021
Upparbetade intdkter 358774 2730 47 230 2730
Fakturerade belopp -571 635 -10 082 -212188 -10 082
Redovisat i balansridkningen -212 860 -7 351 -164 958 -7351
Not 17 — Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022 2021
Forutbetalda hyreskostnader 8245 2013 7362 1928
Ovriga poster 16 813 24136 4152 14 607
26 149 11513 16 535

Summa 25057
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Not 18 — Eget kapital

Aktiekapital
Aktiekapitalet bestar av

- 201 318 st stamaktier med kvotvirde 50 330 kr
-+ 198 802 st Preferens C-aktier med kvotvarde 49 701 kr

Totalt aktiekapital uppgar till 200 030 kr.

I moderbolaget finns féljande teckningsoptionsprogram utgivna till for koncernens bedémda nyckelpersoner:

Teckningsoptionsprogram 2020/2024 i Svea Renewable Solar AB

En extra bolagsstdmman den 15 oktober 2020 beslutade att godkdnna styrelsen forslag avseende emission av hdgst 10 564 (per
balansdagen 2022-12-31 &r 8 034 optioner utstillda). Till féljd varav bolagets aktiekapital kan komma att 6ka med hogst 2 534,50
kr. Teckningsoptionerna far nyttjas under perioden fran och med den 1 september 2024 till och med den 31 oktober 2024.
Teckningskurs 6 154 kr per aktie.

Teckningsoptionsprogram 2021/2025 i Svea Renewable Solar AB

En extra bolagsstdmman den 20 oktober 2021 beslutade att bemyndiga styrelsen att verkstilla ett program avseende emission
teckningsoptioner. Styrelsen valde att stélla ut 3 315 st teckningsoptioner. Tili f6ljd varav bolagets aktiekapital kan komma att 6ka
med hogst 828,75 kr. Teckningsoptionerna far nyttjas under perioden fran och med den 1.november 2025 till och med den 30
november 2025. Teckningskursen &r 12 307 kr per aktie.

Teckningsoptionsprogram 2022/2026 i Svea Renewable Solar AB

En extra bolagsstdmman den 27 september 2022 beslutade att godkénna styrelsen forslag avseende emission av hagst 4 000
teckningsoptioner, till féljd varav bolagets aktiekapital kan komma att 6ka med hégst 1000 kr. Teckningsoptionerna far nyttjas
under perioden fran och med den 1 augusti 2026 till och med den 30 september 2026. Teckningskursen &r 13 500 kr per aktie.

Not 19 — Uppskjutna skatter

Tempordra skillnader féreligger i de fall tillgangars eller skulders redovisade respektive skatteméssiga varden &r olika. Temporéra
skillnader avseende féljande poster samt underskottsavdrag har resulterat i uppskjutna skattefordringar och skulder:

Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021

Uppskjutna skattefordringar
Forbattringsatgdrder pd annans fastighet 216 92 215 92
Solcellsanldggningar ) 3523 - - -
Osakra kundfordringar 456 - - -
Ovrigt 638 308 - -
Summa 4833 399 215 92
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Not 20 — Ovriga avsattningar

Forsiljnings-

Koncernen provision Garanti-avsittning Summa
2021

Saldo 2021-01-01 1442 890 2332
Nya avsattningar 4 865 1068 5933
lanspréktaget belopp -5895 - 167 -6 062
Valutakursjustering - -3 -3
Saldo 2021-12-31 412 1788 2200
2022

Kl";;"avséttningar 6704 1166 7870
lanspraktaget belopp -4 204 -32 -4236
Valutakursjustering - 25 25
Saldo 2022-12-31 2912 2948 5 860

Forsaljnings-

Moderféretaget provision Garanti-avsittning Summa
2021

Salda 2021-01-01 1442 952 2394
Nya avséattningar 4 865 630 5495
lanspraktaget belopp -5 895 - -5 895
Saldo 2021-12-31 412 1582 1994
2022

Nya avséattningar 6704 965 7 669
lanspraktaget belopp -4 204 - -4204
Salda 2022-12-31 2912 2547 5459

I enlighet med sedvanliga képevillkor limnar Svea Renewable Solar 5 ars funktionsgaranti. Den del av det ingdende saldot som inte

ianspraktas under garantitiden aterfors.

Not 21 — Langfristiga skulder

De langfristiga skulderna farfaller till betalning enligt féljande:

2022 2021
Mellan 1 Senare Mellan 1 Senare
Koncernen och 5 ar dn5ar Summa och 5 ar dns5ar Summa
Skulder till kreditinstitut 21914 - 21914 31635 - 31635
Ovriga poster - - - 72 615 - 72615
Sumima 21914 - 21914 104 249 - 104 249
Skuld frén finansiella leasingavtal uppgar till 21 914 tkr (27 742 tkr).
2022 2021
Mellan 1 Senare Mellan 1 Senare
Moderforetaget och 5 ar an5ar Summa och 5 ar an 5 ar Summa
Skulder till kreditinstitut - - - 3 893 - 3893
Ovriga poster . - - - 72 615 - 72615
Summa - - - 76 508 - 76 508
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Not 22 — Checkrékningskredit

Beviljat belopp fér checkrikningskredit uppgar i koncernen och moderféretag till 50 000 tkr {80 000 tkr). Utnyttjad kredit per 31

december 2022 om 38 118 tkr (52 673 tkr) redovisas som kortfristig skuld, fordndring av checkrakningskredit.

Not 23 — Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Semasterldner 37 108 20199 33473 20199
Upplupna sociala avgifter 10 665 6131 10 067 6131
Ovriga poster 25252 25364 7 885 3384
Summa 73 025 51694 51425 29714
Not 24 — Stallda sakerheter
Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Foretagsinteckningar 50 000 88 800 50 006 88 800
Bankgarantier 10954 2125 126 125
Moderbolagsgaranti - - 127 079 -
Summa avseende egna skulder och avsdttningar 60 954 90 925 177 205 88925
Summa stillda sékerheter 60 954 90 925 177 205 88 925
Not 25 — Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet, mm
Koncernen Moderféretaget
2022 2021 2022 2021
Avskrivningar 25902 18439 15 865 8620
Avsdttning 3631 -132 3465 -400
Valutakursdifferenser -668 -513 - -
Ovrig justering -2036 -8575 60 53
Summa justeringar 26 828 9219 19 269 8273
Not 26 — Likvida medel
Koncernen Moderforetaget
2022 2021 2022° 2021
Banktillgodohavanden 193 165 16 083 128 903 1190
(Varav spérrade medel) (10 954) (2 125) (126) (125)
Likvida medel i kassaflédesanalysen 193 165 16 083 128 903 1190
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Not 27 ~ Transaktioner med néarstdende

Inkép och férsdljning mellan koncernforetag

Fér moderféretaget avser 11 % (1,5 %) procent av rets inkdp och 8 % (1,4 %) procent av arets férsdljning transaktioner med
dotterforetag.

Moderbolaget hyr fastigheter fran nirstdende for 4 541 tkr (4 307 tkr) samt innehar ett kortfristigt 1an som per
2022-12-31 uppgick till 0 tkr (40 057 tkr).

Not 28 — Handelser efter balansdagen

| mars 2023 tecknades en 4-arig lanefacilitet med en nordisk bank géllande finansiering av Svea Solars leasingkoncern (Solar As a
Service AB-kancernen) om 500 MSEK. Detta fér att Solar As a Service ska kunna erbjuda slutkunder leasing av solcellsanldggningar
istédllet for kop.

For att sakra koncernens behov av arbetskapital under den kommande 12-méanaderna har en bryggfinansiering motsvarande 300
MSEK tecknats med en nordisk bank. Den dr uppbyggd i en férsta period om nio manader med mdjlighet till en férlangning med
ytterligare tre manader, till en hégre kostnad. Denna 18sning mdjliggdr for Svea Solar att 16sa sitt mer langsiktiga kapitalbehov
under aret.

Not 29 — Forslag till disposition av arets resultat

Overkursfond 1278970775
Balanserat resultat  -243 236 522
Arets resultat -421991 123
Summa 613 743 131

Styrelsen foresldr att den balanserade vinsten 613 743 131 kronor dverférs i ny rakning.
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Underskrifter

Solna, den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Tore Myrholt Erik Martinson Herman Korsgaard
Ordférande Tillika verkstéllande direktor
Anne Martinson Maghus Ledin lonas Arvidsson

Var revisionsheréittelse har limnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gabriella Hermansson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelse

Till bolagsstamman i SVEA renewable solar AB, org.nr 556955-1350

o Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

o

£ Uttalanden

%

P Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen fér SVEA renewable solar AB for &r
et 2022,

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stallning per den 31 december 2022 och av dessas finansiella resultat och kassafléde
for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen ar férenlig med arsredovisningens och
koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrékningen och balansrékningen fér moderbolaget och
koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Véart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i forhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrdckliga och Andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktdrens ansvar

Det ar styrelsen och verkstéllande direktdren som har ansvaret for att arsredovisningen och
koncernredovishingen upprattas och att de ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och
verkstéllande direktdren ansvarar aven fér den interna kontroll som de beddmer ar nddvandig for att uppratta
en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehéller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstallande
direktéren for bedomningen av bolagets och koncernens férméaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar
sé ar tillampligt, om forhallanden som kan paverka férmagan att fortsétta verksamheten och att anvanda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om styrelsen och verkstallande
direkttren avser att likvidera bolaget, upphora med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att
godra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag,
och att lAmna en revisionsberéttelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig s&kerhet &r en hdg grad av
sakerhet, men &r ingen garanti fér att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptacka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéantas
paverka de ekonomiska beslut som anvéandare fattar med grund i &rsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omddme och har en professionellt skeptisk
instélining under hela revisionen. Dessutom:

« identifierar och beddémer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i &rsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér
granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och
andamalsenliga for att utgdra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte upptécka en vésentlig
felaktighet till foljd av oegentligheter &r hdgre &n for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information
eller asidosattande av intern kontroll.
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« skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse for var revision for att
utforma granskningsatgarder som &r lampliga med hansyn till omstandigheterna, men inte for att uttala oss
om effektiviteten i den interna kontrollen.

« utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens och
verkstéllande direktdrens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.
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revisionsberéttelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen och
koncernredovisningen om den vasentliga osékerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r ofillrackliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovisningen. Vara slutsatser baseras pé de
revisionsbevis som inhamtas fram till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller
férhallanden gora att ett bolag inte 1&ngre kan fortsatta verksamheten.

« utvarderar vi den dvergripande presentationen, strukturen och innehallet i &rsredovisningen och
koncernredovisningen, daribland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncernredovisningen
aterger de underliggande transaktionerna och héndelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

« inhdmtar vi tillrackliga och &ndamalsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen fér
enheterna eller affarsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, dvervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ar
ensamt ansvariga for vara uttalanden.

Vi méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten
for den. Vi maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déaribland de eventuella
betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver vér revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi aven utfért en revision av styrelsens
och verkstallande direktdrens forvaltning for SVEA renewable solar AB for &r 2022 samt av forslaget till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamater och verkstéllande direktéren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inh&dmtat &r tiliréckliga och &ndamaélsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller férlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar forsvarlig med hansyn till
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar

bland annat att fortidpande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation ar utformad sa att bokféringen, medelsfdrvaltningen och bolagets ekonomiska angelégenheter i
Ovrigt kontrolleras pa ett betryggande satt. Den verkstallande direktoren ska skéta den I8pande forvaltningen

enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som &r nédvandiga for att bolagets

bokforing ska fullgéras i Gverensstammelse med lag och for att medelsférvaliningen ska skotas pé ett
betryggande séatt.

&g
L

o  drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verkstallande direktéren anvénder antagandet om

o fortsatt drift vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats, med
;7 grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser
55 sadana handelser eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets férmaga att fortsatta

i verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en vasentlig osékerhetsfaktor, méste vi i
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Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sédkerhet kunna beddma om nagon styrelseledamot eller
e verkstéllande direkidren i nagot vasentligt avseende:

W « fdretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
e mot bolaget

- « pa nagot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

A Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dérmed vart
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sékerhet bedéma om férslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet &r en hég grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alitid kommer att upptécka atgarder eller forsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte ar
férenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander vi professionellt omddme och har en
professionellt skeptisk instélining under hela revisionen. Granskningen av fdrvaltningen och férslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller férlust grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pa var professionella bedomning med utgangspunkt i
risk och vasentlighet. Det innebar att vi fokuserar granskningen pa sadana atgarder, omraden och férhallanden
som &r vasentliga for verksamheten och dar avsteg och dvertradelser skulle ha sarskild betydelse for bolagets
situation. Vi gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra férhallanden
som ar relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust har vi granskat om férslaget ar forenligt med
aktiebolagslagen.

Stockholm den dag som framgar av var elekironiska signatur

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Gabriella Hermansson
Auktoriserad revisor
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